別記様式（第 7 条関係）

電子契約利用申請書

令和 7 年 10 月 1 日

浜田市長 殿

浜田市殿町 1 番地

株式会社○○

代表取締役 浜田 太郎

以下案件の契約締結について、電子契約の利用を以下のとおり申請します。

当該案件の電子契約の締結について、契約締結事務確認者の氏名及びメ

ールアドレスは、次のとおりです。

案件名称 ○○物品購入

電子契約利用      ☑希望する    □希望しない（以下記載不要）

契約締結

確認者

（必須）

氏  名 浜田 太郎

役  職 代表取締役

メールアドレス taro@***.***.jp

契約事務

担当者

（任意）

氏  名 浜田 花子

役  職 事務担当

メールアドレス Hanako@***.***.jp

署名時アクセスコード（必須）  123abc

※「契約締結確認者」は、当該契約締結の決裁権を有する方を入力してください。

※本申請書を提出した場合の建設工事請負契約においては、建設業法（昭和 24 年

法律第 100 号）第 19 条第 1 項及び第 2 項の規定による書面の交付に代えて電磁

的措置を講ずる方法により実施することについて、相互に承諾するものとします。

※署名時アクセスコードは、半角英数記号 6 字まで指定可能です。

（利用可能記号：!?@#$%&'*"^`+-~,._:;<=>|()[]{}/）

※本利用申請書は契約の都度提出してください（変更契約の場合も含む。）。

※この申請書をメールで提出する場合は、Word 形式のまま送付してください。

貴社において、当該契約締結の決裁

権を有する方をご入力ください。

記入例

必要に応じてご入力ください。

ご入力がある場合、ご担当者様⇒契約締結確認者様の順でメールが届きます。